Câmara Municipal de Américo Brasiliense

REQUERIMENTO N°0 2_?.)/2023

AUTORA/Vereadora: MARLY PAVÃO

REQUEIRO À Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor DIRCEU  BRAS  PANO, Digníssimo Prefeito Municipal,

solicitando de Vossa Excelência, entrar em entendimento com setor competente no

sentido de fornecer a cópia do contrato vigente com a empresa Paraty.

Sala de Sessões  "Dr.  Elias Leme da Costa", 28 de março de 2023.

MARLY L ZIA H LD PAVAO
any  Pavão)

Vereadora

Rua Manoel Borba, 298 - CEP 14820-003 - Américo Brasiliense - SP
CNP) 50.513.589/0001-08 - Fone: (16) 3392-1134 - www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br

	Page 1